

## ALMAN BÜYÜKELÇİLİĞİ'NİN TÜRK TARİH KURUMU'NA KİTAP BAĞIŞI

Geçen Mart ayında Ankara'da Alman kütüphanesinde 300 Alman yayınevinin katıldığı bir kitap sergisi açılmıştı. Her yıl Almanya'da basılan 30.000 kitaptan Türkiye'yi ilgilendiren 3800 kitap bu sergide teşhir edildi. Alman Büyükelçiliği sergide bulunan tarihle ilgili 80 eseri seçerek bunları Türk Tarih Kurumu'na armağan etmiştir. Değeri 8000 Türk lirası tutan kitapları Alman Büyükelçiliği Kültür Ataşesi Dr. Ekkehard Eickhoff 27 Ekim 1969 Pazartesi günü Türk Tarih Kurumu'na getirerek Kurum Başkanı Ord. Prof. Dr. Şevket Aziz Kansu'ya – Kurum Genel Sekreteri Ord. Prof. Dr. Sedat Alp, Yönetim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Bekir Sıtkı Baykal, Genel Müdür Uluğ İğdemir ve Kitaplık Müdürü Bayan Mihin Eren'in de buldukları bir toplantıda – şu kısa sözlerle sunmuştur :

“Sayın Başkan,

Size getirmiş olduğum bu küçük miktardaki kitaplar için herhangi bir merasim yapılması arzusunda değilim. Bu kitapları Türk Tarih Kurumu'na vermek bize bilhassa şu sebeplerden dolayı büyük bir kıvanç vermektedir :

Manevî bilimler ve tarih, amaçlarına varmak için daima uluslararası işbirliğine muhtaçtırlar. Türk Tarih Kurumu, bunu memle-

ketime karşı, devamlı kitap ve bilim deęiřimi ve Alman bilim adamlarına şeref verici konferans davetleri ile ispat etmiřtir.

Ben řahsen řu hususu da ilâve etmek istiyorum : Türk Tarih Kurumu ile olan iřbirlięine çok önem veriyoruz; çünkü kendi millet ve memleketinin bütün tarihini, yalnız bir nesil zarfında, tenkitli bir şekilde aydınlatarak yeniden canlandırdı. Türk Tarih Kurumu'nun büyük kurtarıcı ve devrimci Atatürk tarafından bizzat kurulan önemli bir Türk bilim kurumu olduęunu biliyoruz. řundan emin olunuz ki, Kurumunuz Türk milletine karşı üzerine almıř olduęu büyük vazifeyi yerine getirirken Alman bilim dünyasının en iyi dilekleri sizinle beraber olacaktır.”

Türk Tarih Kurumu Başkanı Ord. Prof. Dr. řevket Aziz Kansu Kültür Atařesi'ne řu sözlerle teřekkür etmiřtir :

“Sayın Kültür Atařesi,

Türk-Alman kültür iliřkilerinin yeni bir örneęine řahit oluyoruz. Size, sayın Kültür Atařesi, řahsım, arkadaşlarım ve Kurumumuz adına en içten teřekkürlerimizi sunmakla mutluluk duymaktayım. Hediye ettięiniz bu önemli eserler kitaplıęımızda deęerli bir armaęan olarak kalacaklardır.